I
.¡_\-

*Í I.,

äš

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, atraves da Secretaria de Educação Básica, na
peeeee oe Secretária e SPR. EDÍLSON SANTIAOO DE OLIVEIRA, púrteonr do CPP se 11°
235.081.593-93, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão
de Pregão ter cumprida todas as exigências do procedimento de licitação da
Meeeiiúeoe PREGÃO ELETRONIÇO NR O11/2021 - SEDUC, euje ebjem ez
AQUISIÇÃO DE O4 (QUATRO) vEíCULoS DE GRANDE PORTE [TIPO ONIEUS
RODOVIARIO) SEMINOVOS, A SEREM UTILIZADOS PARA O TRANSPORTE DE
ALUNOS DA EDUCAÇÃO BASICA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E
QUANTIDADES CONSTANTES No TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, referente ee
exercício de 2021, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
juridicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRONICO NR O11/2021 - SEDUC.

MORADA NOVA - CE,1‹=i de Outubro de 2021.III ,I
_ ah

EDÍ ON Hiei OLIVEIRAN 1 ., ,SEC 'I TÁR I II th: r : ÇAO BASICA
PREFEIT ' * MUNICIPAL II MORADA NOVA

FREEFEITUHA MUNICIPAL DE MÚRADA NDVA
AV. NIFINÚÉL GÀSTRD, HD. 1215 - CENTRE' - MORADA NÚVÀ - CEÀHA- CEF' E254D.DDD
CNPJ D? TEE E4üiüDD1 DEI - CEF DE BID 1714 E MAIL IioItaoaomn@oL|tIooit com br

-:.=*`“
E lmss*

wi* E PI. Í _6.._
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ,,ü._,,.AR